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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319501V

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit E.S.E.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   NJESIA ADMINISTRATIVE 7. Rruga 
MIHAL CIKO PALL. BRILANT  KATI 3. AP.27 TIRANE. 
NJESIA ADMINISTRATIVE 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim Energji Elektrike, prodhim Energji Elektrike nga 
burime alternative, veprimtari e tregtimit te energjis 
elektrike, bujqesi, prodhim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore, frutikulture, blegtori, prodhim dhe tregtim te 
produkteve blegtoriale, import, eksport dhe 
sherbime.Ndertim, ndertime civile si godina banimi, shkolla,  
spitale,  kopshte e çerdhe, lnvestim.
Denis Martopullo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/10/2023 Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

EDICOM
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Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.S.E.C
E-Mail: edicom_al@yahoo.it  
Telefon: +355694074865  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-819276-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916044-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim Energji Elektrike, prodhim Energji Elektrike nga burime 
alternative, veprimtari e tregtimit te energjis elektrike, bujqesi, prodhim dhe tregtim te 
produkteve bujqesore, frutikulture, blegtori, prodhim dhe tregtim te produkteve 
blegtoriale, import, eksport dhe sherbime.")          u be            ("Prodhim Energji 
Elektrike, prodhim Energji Elektrike nga burime alternative, veprimtari e tregtimit 
te energjis elektrike, bujqesi, prodhim dhe tregtim te produkteve bujqesore, 
frutikulture, blegtori, prodhim dhe tregtim te produkteve blegtoriale, import, eksport 
dhe sherbime.Ndertim, ndertime civile si godina banimi, shkolla,  spitale,  kopshte e 
çerdhe, lnvestim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958339-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B598DD-59B7-4AA0-9AEE-43789BD31986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F42892-AF4A-4246-9315-A24F2A2C1579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA4ACC2-3C14-4963-B551-CB581E6088F9


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje ESEC pf 2021.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese pf 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144240-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Esec vendim PF 2022.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimet Shpjeguese pf 2022.pdf

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217138-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2023 dhe kontrates se shitjes 
se kuotave, date 16.10.2023, Nr. 2887 Rep., Nr. 1422 Kol., me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Edmond Dako ne favor te Shoqerise 
“EDICOM” SHPK. Depozitimi i vendimit, date 18.10.2023 ku eshte vendosur : Ndyshim  
administratori. Shkarkimin e administratorit  Edmond Dako dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Denis Martopullo.   
Telefon ishte            ("0696032427")          u be            ("+355694074865")         
E-Mail ishte            ("dakoedmond@yahoo.com")          u be            
("edicom_al@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Dako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EDICOM")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Martopullo")                      Nga data 
"18/10/2023             Ne daten "18/10/2028

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775BCD40-42D5-4C24-8305-55713D17E805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD7E50C-857C-4C80-8443-6D367B02FED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2291F13D-CDDA-42BD-A283-31DFCA9E0A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A94D4-9C99-40C7-90A8-C2BD7B395E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4297DFD-8A3F-445F-9B6C-8E2C1B42E237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4D7DD-BE1C-4EC3-9E33-3CB941D090F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B094BE0-3720-4ADC-9C5E-AEE0324A2049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733BF9E5-4B0A-4988-B626-9EB34F048A81
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eshte larguar administratori:            ("Edmond Dako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-353841-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.08.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. HIM 
KOLLI PALL. GRI 2T SHKALLA 2 KATI 1. TIRANE. NJESIA 
ADMINISTRATIVE 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
S.Z. Xhafzotaj, Zona Kadastrale 2574 me nr. pasurie 159/211;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509434-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.07.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         NJESIA 
ADMINISTRATIVE 7. Rruga MIHAL CIKO PALL. BRILANT  KATI 3. AP.27 
TIRANE. NJESIA ADMINISTRATIVE 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. HIM 
KOLLI PALL. GRI 2T SHKALLA 2 KATI 1. TIRANE. NJESIA ADMINISTRATIVE 10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02160B-D362-47C8-91BA-73E000FAC7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CA98CA-4103-4E44-AAAA-97F01CFF5264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1765F5E7-34D3-48F8-8192-B1C28506BA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DE4928-88F5-4B6D-91C7-F9263A3DA792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A624B9E1-AA96-4596-8BFF-B48BF8C95EF6
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Datë: 26/06/2026


